
Platz Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt
KV Bad Neustadt Ziegler Manfred Sep. 52 293 150 0 443
KV Bad Neustadt Barthelmes Karl-Heinz Apr. 59 312 152 3 464
KV Bad Neustadt Nenninger Karl-Heinz Jan. 52 302 144 6 446
KV Bad Neustadt Albert Bernd Aug. 56 304 147 5 451
KV Bad Neustadt Hoch Anton Nov. 59 305 177 1 482
KV Bad Neustadt Kugler Burkard Sep. 51 316 170 2 486
KV Bad Neustadt Hillenbrand Guntram Jan. 56 0

0
1832 940 17 2772

Platz Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt
KV München Schwojer Max Jul. 58 307 147 3 454
KV München Klause Ewald Sep. 57 290 165 2 455
KV München Müller Reinhart Mai. 57 306 117 3 423
KV München Gojowczyk Manfred Mrz. 52 320 141 3 461
KV München Schmid Günther Jul. 53 291 157 2 448
KV München Stössl Werner Feb. 60 315 168 2 483
KV München Rischkau Dieter Jun. 50 0

0
1829 895 15 2724

Platz Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt
KV Weiden Schwarz Siegfried Jan. 52 274 118 5 392
KV Weiden Erben Gert Jul. 58 313 175 2 488
KV Weiden Götz Detlef Okt. 56 317 159 0 476
KV Weiden Wild Hugo Dez. 53 283 152 0 435
KV Weiden Stahl Johann Aug. 57 314 157 3 471
KV Weiden Eichinger Heinrich Jan. 53 299 160 6 459

0
0

1800 921 16 2721
Platz Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt

KV Bamberg Richter Athur Aug. 53 280 150 2 430
KV Bamberg Schmelzer Jürgen Apr. 55 288 160 2 448
KV Bamberg Nielsen Günter Apr. 56 334 149 2 483
KV Bamberg Bischoff Edwin Mai. 54 306 143 3 449
KV Bamberg Meth Andreas Nov. 51 136 62 4 198
KV Bamberg Peter Friedrich Jun. 54 311 169 6 480
KV Bamberg Henneberger Wolfram Mrz. 51 146 78 3 224
KV Bamberg Essel Karl-Heinz Jan. 51 0

1801 911 22 2712
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Platz Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt
KV Deggendorf Ritter Roland Dez. 58 277 158 2 435
KV Deggendorf Schwarz Robert Nov. 57 317 125 6 442
KV Deggendorf Moch Manfred Mai. 55 288 149 1 437
KV Deggendorf Pledl Michael Mai. 55 291 162 1 453
KV Deggendorf Wengler Dieter Aug. 52 308 143 3 451
KV Deggendorf Kartmann Wolfgang Nov. 59 298 138 2 436

0
0

1779 875 15 2654
Platz Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt

KV Augsburg Hönike Wolfgang Sep. 53 303 114 6 417
KV Augsburg Kostic Dobrosav Sep. 54 304 125 5 429
KV Augsburg Geldhauser Anton Aug. 55 295 125 2 420
KV Augsburg Cekovic Marijan Okt. 50 279 115 6 394
KV Augsburg Kirschenreutner Peter Sep. 54 307 142 5 449
KV Augsburg Baskin Petar Okt. 52 283 166 1 449
KV Augsburg Isakovic Mile Dez. 50 0

0
1771 787 25 2558

Platz Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt
KV Erlangen Schuhmann Adolf Mrz. 58 293 132 7 425
KV Erlangen Eck Ludwig Sep. 50 296 107 9 403
KV Erlangen Koeppelle Ludwig Sep. 52 59 59
KV Erlangen Scholten Dieter Feb. 54 300 133 2 433
KV Erlangen Beck Wolfgang Aug. 55 308 142 3 450
KV Erlangen Gumbrecht Kar-Heinz Mrz. 56 282 144 3 426
KV Erlangen Treul Edmund Dez. 52 211 137 9 348

0
1749 795 33 2544

Platz Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt
KV Burghausen Schachner Willi Jan. 58 318 151 4 469
KV Burghausen Klein Josef Nov. 37 245 96 15 341
KV Burghausen Feichtner Rudi Mrz. 52 276 129 5 405
KV Burghausen Killermann Gerhard Mrz. 57 311 117 7 428
KV Burghausen Sasse Walter Okt. 55 291 148 6 439
KV Burghausen Schachtl Ludwig Feb. 59 292 115 5 407

0
0

1733 756 42 2489
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Club Namen Volle Abr. Fehl. Gesamt
KV Weiden Erben Gert 313 175 2 488
KV Bad Neustadt Kugler Burkard 316 170 2 486
KV München Stössl Werner 315 168 2 483
KV Bamberg Nielsen Günter 334 149 2 483
KV Bad Neustadt Hoch Anton 305 177 1 482
KV Bamberg Peter Friedrich 311 169 6 480
KV Weiden Götz Detlef 317 159 0 476
KV Weiden Stahl Johann 314 157 3 471
KV Burghausen Schachner Willi 318 151 4 469
KV Bad Neustadt Barthelmes Karl-Heinz 312 152 3 464
KV München Gojowczyk Manfred 320 141 3 461
KV Weiden Eichinger Heinrich 299 160 6 459
KV München Klause Ewald 290 165 2 455
KV München Schwojer Max 307 147 3 454
KV Deggendorf Pledl Michael 291 162 1 453
KV Bad Neustadt Albert Bernd 304 147 5 451
KV Deggendorf Wengler Dieter 308 143 3 451
KV Erlangen Beck Wolfgang 308 142 3 450
KV Augsburg Baskin Petar 283 166 1 449
KV Bamberg Bischoff Edwin 306 143 3 449
KV Augsburg Kirschenreutner Peter 307 142 5 449
KV Bamberg Schmelzer Jürgen 288 160 2 448
KV München Schmid Günther 291 157 2 448
KV Bad Neustadt Nenninger Karl-Heinz 302 144 6 446
KV Bad Neustadt Ziegler Manfred 293 150 0 443
KV Deggendorf Schwarz Robert 317 125 6 442
KV Burghausen Sasse Walter 291 148 6 439
KV Deggendorf Moch Manfred 288 149 1 437
KV Deggendorf Kartmann Wolfgang 298 138 2 436
KV Deggendorf Ritter Roland 277 158 2 435
KV Weiden Wild Hugo 283 152 0 435
KV Erlangen Scholten Dieter 300 133 2 433
KV Bamberg Richter Athur 280 150 2 430
KV Augsburg Kostic Dobrosav 304 125 5 429
KV Burghausen Killermann Gerhard 311 117 7 428
KV Erlangen Gumbrecht Kar-Heinz 282 144 3 426
KV Erlangen Schuhmann Adolf 293 132 7 425
KV München Müller Reinhart 306 117 3 423
KV Augsburg Geldhauser Anton 295 125 2 420
KV Augsburg Hönike Wolfgang 303 114 6 417
KV Burghausen Schachtl Ludwig 292 115 5 407
KV Burghausen Feichtner Rudi 276 129 5 405
KV Erlangen Eck Ludwig 296 107 9 403
KV Augsburg Cekovic Marijan 279 115 6 394
KV Weiden Schwarz Siegfried 274 118 5 392
KV Erlangen Treul Edmund 211 137 9 348
KV Burghausen Klein Josef 245 96 15 341
KV Bamberg Henneberger Wolfram 146 78 3 224
KV Bamberg Meth Andreas 136 62 4 198
KV Erlangen Koeppelle Ludwig 59 0 0 59

Die Besten Einzelergebnisse Senioren A



Platz Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt

KV Weiden Lippert Georg Jun. 37 291 142 1 433
KV Weiden Jäger Franz Jun. 40 286 134 4 420
KV Weiden Wirmitzer Horst Dez. 43 294 138 2 432
KV Weiden Moller Robert Jun. 47 319 145 7 464

1190 559 14 1749
Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt

KV München Jenkac Branko Aug. 49 291 117 10 408
KV München Haubrih Zdravko Jan. 47 275 159 4 434
KV München Landgraf Helmut Mai. 38 317 140 11 457
KV München Blumauer Franz Jan. 48 300 134 3 434

1183 550 28 1733
Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt

KV Deggendorf Ebner Rudolf Aug. 46 308 136 3 444
KV Deggendorf Zuzanek Jara Aug. 48 311 132 3 443
KV Deggendorf Praml Reinhold Apr. 43 288 111 14 399
KV Deggendorf Fritz Heinz Feb. 41 281 166 2 447

1188 545 22 1733
Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt

KV Erlangen Hertlein Harald Mai. 41 300 138 4 438
KV Erlangen Bartiskowski Gerd Aug. 44 316 135 9 451
KV Erlangen Häublein Ernst Feb. 37 288 107 7 395
KV Erlangen Kirsch Karl Sep. 36 282 166 448
KV Erlangen Paulini Helmut Jul. 43

1186 546 20 1732
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Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt
KV Augsburg Mayer Rudolf Jan. 48 298 144 5 442
KV Augsburg Kraus Willibald Apr. 38 292 123 5 415
KV Augsburg Ring Ernst Nov. 41 298 122 7 420
KV Augsburg Wallenwein Wolfgang Nov. 46 278 126 4 404
KV Augsburg Seberich Horst Nov. 36

1166 515 21 1681
Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt

KV Hassberge-Steigerwald Hemmer Peter Okt. 44 304 136 2 440
KV Hassberge-Steigerwald Keeß Horst Aug. 41 281 115 7 396
KV Hassberge-Steigerwald Räder Karl Okt. 47 290 134 11 424
KV Hassberge-Steigerwald Weinmann Karl-Franz Jul. 48 265 148 3 413

1140 533 23 1673
Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt

KV Bayreuth Fertsch Herbert Mai. 46 289 124 7 413
KV Bayreuth Hamsch Klaus Nov. 41 298 124 5 422
KV Bayreuth Banholzer Helmut Okt. 46 289 130 8 419
KV Bayreuth Kraus Fritz Jul. 43 279 124 5 403

1155 502 25 1657
Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt

KV Traunreut Dreml August Aug. 31 300 114 7 414
KV Traunreut Leutner Friedrich Jan. 41 289 121 10 410
KV Traunreut Mirkovic Milivoj Jun. 46 277 88 8 365
KV Traunreut Richter Dragatin Feb. 37 285 123 4 408

1151 446 29 1597
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Club Namen Volle Abr. Fehl. Gesamt
KV Weiden Moller Robert 319 145 7 464
KV München Landgraf Helmut 317 140 11 457
KV Erlangen Bartiskowski Gerd 316 135 9 451
KV Erlangen Kirsch Karl 282 166 448
KV Deggendorf Fritz Heinz 281 166 2 447
KV Deggendorf Ebner Rudolf 308 136 3 444
KV Deggendorf Zuzanek Jara 311 132 3 443
KV Augsburg Mayer Rudolf 298 144 5 442
KV Hassberge-Steigerwald Hemmer Peter 304 136 2 440
KV Erlangen Hertlein Harald 300 138 4 438
KV München Haubrih Zdravko 275 159 4 434
KV München Blumauer Franz 300 134 3 434
KV Weiden Lippert Georg 291 142 1 433
KV Weiden Wirmitzer Horst 294 138 2 432
KV Hassberge-Steigerwald Räder Karl 290 134 11 424
KV Bayreuth Hamsch Klaus 298 124 5 422
KV Augsburg Ring Ernst 298 122 7 420
KV Weiden Jäger Franz 286 134 4 420
KV Bayreuth Banholzer Helmut 289 130 8 419
KV Augsburg Kraus Willibald 292 123 5 415
KV Traunreut Dreml August 300 114 7 414
KV Bayreuth Fertsch Herbert 289 124 7 413
KV Hassberge-Steigerwald Weinmann Karl-Franz 265 148 3 413
KV Traunreut Leutner Friedrich 289 121 10 410
KV München Jenkac Branko 291 117 10 408
KV Traunreut Richter Dragatin 285 123 4 408
KV Augsburg Wallenwein Wolfgang 278 126 4 404
KV Bayreuth Kraus Fritz 279 124 5 403
KV Deggendorf Praml Reinhold 288 111 14 399
KV Hassberge-Steigerwald Keeß Horst 281 115 7 396
KV Erlangen Häublein Ernst 288 107 7 395
KV Traunreut Mirkovic Milivoj 277 88 8 365

Die Besten Einzelergebnisse Senioren B



Platz Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt

KV Bayreuth Zwenzner Anneliese Okt. 55 284 131 4 415
KV Bayreuth Wolfrum Evelyn Aug. 53 287 121 4 408
KV Bayreuth Helger Susanne Jan. 59 295 123 9 418
KV Bayreuth Grafenberger Ellen Mrz. 57 292 152 1 444

1158 527 18 1685
Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt

KV Erlangen Donat Margit Mai. 58 286 126 4 412
KV Erlangen Gundelsheimer Ute Mai. 54 274 129 7 403
KV Erlangen Siebenäuger Inge Mai. 51 286 138 5 424
KV Erlangen Kotulla Annerose Apr. 49 295 142 4 437

1141 535 20 1676
Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt

KV München Pröll Ann-Britt Mrz. 58 287 122 4 409
KV München Zimmermann Katharina Okt. 54 290 131 5 421
KV München Hanke Ricarda Mai. 53 293 124 4 417
KV München Goerl Martina Jun. 56 292 122 10 414
KV München März Ingrid Mai. 46

1162 499 23 1661
Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt

KV Penzberg Marzenell Edeltraud Nov. 41 287 126 9 413
KV Penzberg Kral Traudel Mai. 47 280 141 4 421
KV Penzberg Steiner Brunhilde Nov. 51 262 131 7 393
KV Penzberg Noe Emmy Jun. 26 297 135 5 432

1126 533 25 1659
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Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt
KV Weiden Kreiner Brunhilde Aug. 57 279 133 3 412
KV Weiden Schraml Christl Jun. 44 266 113 9 379
KV Weiden Schell Gerlinde Apr. 48 290 140 4 430
KV Weiden Reger Barbara Jan. 58 279 117 6 396
KV Weiden Kraus Barbara Mrz. 50

1114 503 22 1617
Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt

KV Karlstadt Tautorat Brigitte Aug. 47 301 96 14 397
KV Karlstadt Bellwood Josefine Apr. 59 276 113 4 389
KV Karlstadt Spies Ellen Jun. 46 296 144 1 440
KV Karlstadt Schömig Michaela Dez. 59 277 114 9 391

1150 467 28 1617
Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt

KV Rain Meisinger Marille Feb. 54 291 104 8 395
KV Rain Meisinger Annemarie Okt. 52 288 112 11 400
KV Rain Mittring Heidi Apr. 59 279 142 1 421
KV Rain Zinnecker Resi Feb. 55 284 114 6 398

1142 472 26 1614
Club Namen Geb.Dat. Volle Abr. Fehl. Gesamt

KV Deggendorf Saller Elisabeth Okt. 59 295 151 4 446
KV Deggendorf Lipp Liane Mai. 36 273 107 11 380
KV Deggendorf Bourgnon Annemarie Jul. 40 292 103 7 395
KV Deggendorf Köstlinger Elisabeth Jan. 51 249 112 6 361

1109 473 28 1582
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Club Namen Volle Abr. Fehl. Gesamt
KV Deggendorf Saller Elisabeth 295 151 4 446
KV Bayreuth Grafenberger Ellen 292 152 1 444
KV Karlstadt Spies Ellen 296 144 1 440
KV Erlangen Kotulla Annerose 295 142 4 437
KV Penzberg Noe Emmy 297 135 5 432
KV Weiden Schell Gerlinde 290 140 4 430
KV Erlangen Siebenäuger Inge 286 138 5 424
KV München Zimmermann Katharina 290 131 5 421
KV Penzberg Kral Traudel 280 141 4 421
KV Rain Mittring Heidi 279 142 1 421
KV Bayreuth Helger Susanne 295 123 9 418
KV München Hanke Ricarda 293 124 4 417
KV Bayreuth Zwenzner Anneliese 284 131 4 415
KV München Goerl Martina 292 122 10 414
KV Penzberg Marzenell Edeltraud 287 126 9 413
KV Erlangen Donat Margit 286 126 4 412
KV Weiden Kreiner Brunhilde 279 133 3 412
KV München Pröll Ann-Britt 287 122 4 409
KV Bayreuth Wolfrum Evelyn 287 121 4 408
KV Erlangen Gundelsheimer Ute 274 129 7 403
KV Rain Meisinger Annemarie 288 112 11 400
KV Rain Zinnecker Resi 284 114 6 398
KV Karlstadt Tautorat Brigitte 301 96 14 397
KV Weiden Reger Barbara 279 117 6 396
KV Rain Meisinger Marille 291 104 8 395
KV Deggendorf Bourgnon Annemarie 292 103 7 395
KV Penzberg Steiner Brunhilde 262 131 7 393
KV Karlstadt Schömig Michaela 277 114 9 391
KV Karlstadt Bellwood Josefine 276 113 4 389
KV Deggendorf Lipp Liane 273 107 11 380
KV Weiden Schraml Christl 266 113 9 379
KV Deggendorf Köstlinger Elisabeth 249 112 6 361

Die Besten Einzelergebnisse Seniorinnen


